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    Основные направления единой государственной денежно-кредитной политики на 2017 год и период 2018-2019 гг.: мнение экспертов / Абрамова М.А. [и др.] // Экономика.Налоги.Право. – 2017. – №1. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.fa.ru/art2017/bv826.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        4
      	
        0
      	
        7
      	
        0
      	
        11
      
	
            Last 365 days
        	
        91
      	
        1
      	
        73
      	
        0
      	
        165
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